Dei liquet omnibus impossibilis. Et si Rex pro construendo palatium suæ habitationis ingens exaltat appetitū, voluntatem, dilectionem ad majorē materiam in perfectione virtutis, bonitatis, &c. desiderandam, amandam; quanto magis Filio Dei talis perfectio, virtus, potestasque amandi, diligendi Mariam virtuosam, pulchram magnamque in bonitate virtutis, justitiæ, nobilitatis, &c. in virginali cōceptu fuit necesse: cū ipsa Virgo præordinatum fuit habitaculum, māsiso, reclinatoriumque divinitatis \* & propinquus est cum sua carne Deus humanatus, & maximè cum omnis perfectio, nobilitas, virtus, & potestas amandi, & diligendi virtutes conveniat potius operi Creatoris quā creaturæ. Præterea volo te scire Jacobita, quod si ordinatū fuisset præstitumque Regi quod ipse incarnari, vel habuisset vestiri de materia suæ habitationis, magis & plus exaltasset, magnificasset,

\* Et propinquum est, dicere oportet & cui propinquum est.

luntad y amor à dessear y amar la mayor materia en perfeccion de virtud, bondad, &c. con quanta mayor raçon fue mas necessaria à el hijo de Dios la tal perfeccion, virtud y poder de querer y amar en la Concepcion Virginal à Maria virtuosa, hermosa y grande en la bondad de virtud, justicia, nobleça, &c. habiendo sido esta Virgen el preordenado habitaculo, ò morada, mansion y reclinatorio de la divinidad; y à quien está mas propinquo con su carne Dios humanado: maximamente conviniendo mas à la operacion de el Creador toda perfeccion, nobleça, virtud y poder de querer y amar las virtudes que à la operacion de la creatura.

Ademas quiero que sepas, Jacobita, que si estubiesse ordenado y establecido à el Rey, que èl debia Encarnar y vestirse de la materia de su habitaciõ, que exaltaria mucho mas, grandificaria y multiplicaria con todas las fuerças y sollicitud (que pudiesse) su apetito y voluntad à querer y amar la mayor y maxima, la

M

mas

casset, multiplicassetquè viribus & conamine, quibus posset, appetitum & voluntatem suam ad diligendum amandumque majorè & maximam, excellentiorè ac perexcellenssimam materiam in perfectione nobilitatis, virtutis, &c. ad suum palatium constituendum, quàm si ipse Rex vestiri aut incarnari non debuisset: sed cùm Deus non solùm scivit & voluit ut Virgo conciperetur, aut in ea habitaret, sed etiam ut de ipsa incarnaretur. In quanta ergo ociositate & accidia Deus, qui est Creator, foret magis inordinatus ad diligendum & amandum minora quàm majora, contra suam perfectionem, nobilitatem, virtutem: & etiam sequeretur quod Rex, qui creatura est, haberet majorem ordinem, appetitum, & scientiã per locum à majori ad minus in dilectione sibi ipsi majus bonum quàm filius Dei: sequeretur etiam major multiplicatio, exaltatio, perfectioque amandi virtutem in nobilitate, boni-